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IFK MESTERSKABER I GOLF 2016 

IFK Golfudvalg inviterer herved til de afsluttende mesterskaber i Golf. 
Årets sidste Golfmatch i IFK regi afvikles på Viborg Golfklubs baner  
fredag den 30. SEP, med start fra kl. 13:00. Spillerne opdeles i 2 lige store  
grupper alt efter HCP, og der spilles stableford. 
IFK mesteren (og dermed indehaver af vandrepokalen) er dog den spiller 
der har brugt færrest slag brutto (scratch). Hvis man derfor ønsker at  
spille om titlen som IFK mester, skal dette meddeles ved afhentning af  
scorekort. Hvis dette ikke er meddelt ved afhentning af scorekort, spiller  
man stableford, og kan ikke ændre det senere. 
Tilmelding forgår som sædvanlig via Golfbox, gå ind under åbne              Kim og Lasse 
turneringer og skriv IFK, så finder du IFK mesterskaber.                              Nyt tøj m/IFK mærke 

Tilmeldingen slutter den 23. SEP kl. 12:00. 

 

FORSVARETS MESTERSKABER I TERRÆNSPORT 

Et sådant mesterskab er ikke et mesterskab for en forening som IFK, men et mesterskab for den 
enkelte B eller C enhed som den enkelte deltager er tjenestegørende i. Men alligevel kan vi som 
IFK’er bryste os af at vi havde flere deltagere med som gjorde det rigtig godt – også selvom de 
deltog fra deres egen enhed. - Alle havde god dag i Rold Nørreskov. TGR havde lavet et godt 
stævne som blev gennemført til alles tilfredshed. 
Her er resultaterne for IFK medlemmer, i (x) deres egen enhed: 
Herre B: Nr. 2 Anders Friis (HW), nr. 6 Morten R. Børre (HW) - Dame B: Nr. 7 Stine Schjødt (HW) 
Herre C: Nr. 15 Michael G. Aagaard (AFTC) - Dame 35: Nr. 1 Tina O. Haarup (FST) 
Herre 45: Nr. 1 Jørn Svensen, Nr. 3 Jan Nielsen, Nr. 7 Lennart B. Kristiansen og Nr. 11 Preben Betzer 
alle fra (HW) - Herre 55: Nr. 1 Jess N. Rasmussen (HST) 
Herre 63: Nr. 1 Varny Vestergaard (HST), Nr. 3 Carsten Richard (HW), Nr. 8 Villy Jensen (HW). 
 

DE DANSKE MESTERSKABER I FÆGTNING HOLD 

IFK havde 3 fægtere med ved ovennævnte mesterskaber den 3 og 4. SEP 2016. IFK fægtere stillede op 
sammen med fægter fra Fægteklubben Trekanten i Viborg. Og det blev til 4 flotte resultater ved at Thibaut 
Guilbert og Rikke Søby Johnsen vandt SØLV på sabel og Simon Rewers vandt BRONZE, ligeledes på 
sabel – og så på Kårde vandt Rikke Søby Johnsen er flot SØLV medalje. Og endelig på Fleuret vandt 

Thibaut BRONZE, sammen med holdet.  Tillykke alle 3. 
 

DMI MESTERSKABER I INDEFODBOLD 

Dansk Militært Idrætsforbund (DMI) indbyder hermed idrætsforeningerne til deltagelse i forbundsmester-
skaberne i indefodbold 2016. Der gennemføres den  

Fredag den 04. november 2016. 
I Fredericia Idrætscenter 

med Fredericia Garnisons Idrætsforening (FAGI) som arrangør. 

 

 

Denne IM har 2 sider 

http://www.ifkar.dmif.dk/


Der afvikles forbundsmesterskaber i følgende rækker:  
Damer og Herrer, Old Boys (27 år) og Veteraner (45 år). 

Det er tilladt en IF at stille med 2 hold i hver række. Et hold består af 7 spillere og en holdleder. 

Deadline for tilmelding er mandag den 3. OKT kl. 12:00. 

Det er IFK fodboldudvalg store håb at rigtig mange vil tilmelde sig til dette stævne, og det er vigtigt 
at I gør det så tidligt som muligt, således at der kan arrangeres fællestræning. 

Tilmelding til: Jonas Stensdal Klitte på mail AFTC-UGB-101, mobil 22 94 45 08. Oplys navn, 
alder, og gerne mobil nr. så Jonas kan få fat i jer. 

 

HUSKER – HUSKER – HUSKER 

På IFK hjemmeside www.ifkar.dmif.dk kan I alle se hvilke stævner der fremadrettet bliver 

arrangeret, således at I kan sætte X i kalenderen, så I kan nå at få jer tilmeldt. 

Er I specielt til bestemt sportsgren, kan I til enhver tid gå ind i dette udvalg og se hvad der er 

arrangeret, eller I kan få fat på udvalgsformanden og få en snak med ham. 

Pt. kommer der:  

DMI Skydning i Holstebro fra 13 – 15 OKT.(Indbydelsen ikke set endnu) 

Cross Country og Motionsudvalget kommer med datoer, hvor der skal løbes IFK mesterskaber i 

motionsløb og Cross Country (CC). CC formodentligt i forbindelse med LIONS RUN i Finderup 

den 23 OKT. 

Den 6 DEC kl. 0930 – 1100, bliver der JULEKAFFEBORD på KFUM, med efterfølgende O-Løb 

på FSN, eller efter nærmere besked. 
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